第 5 回 JSPO イ室発第 44 号

令 和 5 年 2 月 6 日

加盟団体 各位

公益財団法人日本スポーツ協会

事務局長  岡  達 生

令和 4年度 JSPO加盟団体経営フォーラムの開催について

 平素から当協会スポーツ推進事業に対し、格別なるご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。

 高度化・専門化するスポーツ団体の法人運営に適切に対応することを通じて、社会がス

ポーツ団体に期待するインテグリティ（誠実性・健全性・高潔性）を実現するとともに、

予測不能かつ変革が求められる時代において、イノベーションの推進により組織の発展を

促進することを目的に標記フォーラムを開催いたします。

 つきましては、下記により参加者を募集いたしますので、奮ってご参加いただきますと

ともに、関係団体への周知につきましてご協力賜りますようお願い申し上げます。

 ご不明な点等ございましたらご連絡いただけますと幸いです。

記

１．事業名    令和 4年度 JSPO加盟団体経営フォーラム

２．期日     令和 5年 3月 15日（水）＊日程詳細は別紙参照

３．実施形式   Zoomを用いたウェビナー形式

４．参加申込方法 ①貴団体役職員（無料）

          右記 URLから申込 https://forms.office.com/r/LwPC9eqSdp

②一般参加者（有料）

JSPOホームページに掲載のオンラインフォームから申込

５．申込期限   令和 5年 2月 26日（日）

６．同封資料   開催要項、日程表、ZOOMウェビナーマニュアル

７．備考     テーマ、登壇者等調整中の項目については決定次第、当協会ホームペ

ージや SNSで情報発信いたします。

◆本件に関するお問い合わせ先
 JSPO イノベーション推進室
 Tel：03-6910-5818
 E-mail：innova@japan-sports.or.jp